
UCHWAŁA NR XXV/305/16

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pabianickiemu Centrum Medycznemu sp. z o.o. 
na wykonanie robót budowlanych związanych z modernizacją Szpitalnego Oddziału

Ratunkowego w Pabianickim Centrum Medycznym sp. z o.o.

Na podstawie art.  18 ust.  1 i 2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2016  r. poz. 446), uchwala się co następuje:

§1. 1.  W wykonaniu  §8  umowy  dzierżawy  zawartej  w  dniu  1  kwietnia  2010  r.
pomiędzy  Gminą  Miejską  Pabianice  a  Pabianickim  Centrum  Medycznym  sp.  z  o.o.,
po  rozpatrzeniu  wniosku  Spółki,  wyraża  się  zgodę  na  wykonanie  robót  budowlanych
związanych  z  modernizacją  Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego  w  Pabianickim Centrum
Medycznym sp. z o.o.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1 uprawnia do złożenia oświadczenia, o którym mowa
w art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.
290).

§2. Nakłady poniesione przez Pabianickie Centrum Medyczne sp. z o.o. na realizację
zadania określonego w §1 nie podlegają zwrotowi przez Gminę Miejską Pabianice.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


